
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

17 SET, 2021 

tot roti(' Tit. -t- Di. 9 
ftep. Decreti 114,--3 yr/ 

Il Dirett 
Prof. G. 

Università Catania Prot. n. 0706823 del 16/09/2021 - [UOR: DIRAMM - Classit. X/4] 

  

UNIVERSITA' 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA DELLA TERZA MISSIONE 

  

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il D. Lgs. n, 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il vigente regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza; 

- Vista la nota prot. n. 9389 del 27/02/2021 con il quale si individuano le figure di 
Responsabile Unico del Procedimento per ogni singola iniziativa inserita nel programma 
biennale degli acquisti di beni e servizi 2021/2022; 

- Vista la nota istruttoria prot. n. 706823 del 16/09/2021 con la quale il Delegato del Rettore 
al Coordinamento della Terza Missione, al Public Engagement e a Città della Scienza.  
Prof.ssa A. Tricorni, chiede il noleggio di stand e relativi arredi (es. stand, sedie, tavoli, 
faretti per illuminazione stand ed espositori etc) e servizi a supporto alla realizzazione della 
manifestazione (trasporto, montaggio etc.) per la realizzazione della manifestazione 
Sharper — Notte Europea dei Ricercatori 2021 che si svolgerà giorno 24 settembre 2021, 
per la spesa complessiva presunta di C 18.000,00, oltre IVA; 

Previa verificare della copertura finanziaria sul fondo esterno cap 15088819 - UPB 
F0820991004 - ATEM: Horizon 2020 progetto SHARPER - Notte europea dei ricercatori 
2021 - Co. An. 13.22 — CPV 79950000-8 Servizi di organizzazione di mostre, fiere e 
congressi CUP E69J21001830006; 

DECRETA 

È autorizzata la spesa di cui alla nota prot. n. 706823 del 16/09/2021 Co. An. D.22 CPV 
79950000-8 Servizi di organizzazione di mostre, fiere e congressi per l'importo complessivo 
presunto di E 18.000,00, oltre IVA. 

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza di curarne gli atti 
consequenziali; 

RUP della fornitura è il Dott. Carmelo Pappalardo. 

La spesa complessiva presunta di e 18.000,00, oltre IVA, potrà gravare sul fondo esterno cap 
15088819 - UPB F0820991004 - ATEM: Horizon 2020 progetto SHARPER - Notte europea 
dei ricercatori 2021 - Co. An. D.22 — CPV 79950000-8 Servizi di organizzazione di mostre, 
fiere e congressi CUP E69J21001830006 del Budget Unico d'Ateneo. 

Catania, 	to Zt 

Area Terza Missione 
Palazzo dell'Etna 

Nna 	 cn nc In" 

Università Catania Prot. n. 0709867 del 17/09/2021 - [UOR: ACUC - Classif. X/4]


